АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 17.06.2024                                                             № 135
д. Коротово

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации сельского поселения Уломское

         В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24 октября 2022 года № 1885 «О внесении изменений в Правила противопожарного режима в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Администрация  сельского поселения  Уломское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации  сельского поселения Уломское:
          -  от 30.03.2022 № 117 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий»;
           - от 23.03.2023 № 82 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Уломское  от 30.03.2022 № 117 «Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Уломский вестник», а так же  размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет

	Глава сельского поселения Уломское
	                           Е.Г. Озеринникова